PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 15.02.2018                                                              № 23
ст-ца Незамаевская

О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 15 февраля 2016 года № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственней книги»»

Во исполнение распоряжения  главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 августа 2017 года № 248-р «Об утверждении плана мероприятий по переходу на централизованную систему организации многофункциональных центов предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 15 февраля 2016 года № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственней книги»»  следующие изменения:
1) пункт 13 читать в следующей редакции: «13. Информация о месте нахождении и графике работы, справочных телефонах Администрации и МФЦ:

Администрация расположена по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Незамаевская, улица Ленина, 6 , телефон для справок: 8-861-91-38157, адрес электронной почты: nezamayadmin@mail.ru.

График работы администрации: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 8.00 до 16.00 (перерыв с 12.00 до 13.00), выходные дни: суббота, воскресенье.

Информацию о месте нахождения и графике работы МФЦ можно получить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на

http://e-mfc.ru/».
2) приложение № 4 к постановлению администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 15 февраля 2016 года № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственней книги»» изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте  http//: nezamaevskoesp.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района

                                  С.А. Левченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Незамаевского сельского

поселения Павловского района

от 15.02.2018№ 23
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к административному регламенту

администрации Незамаевского
сельского поселения Павловского района по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление выписки из похозяйственней книги»

Перечень многофункциональных центров
и (или) привлекаемых организаций, в которых организуется
предоставление государственных услуг
	№

п/п
	Наименование МФЦ и (или) привлекаемой организации
	Местонахождение МФЦ и (или) привлекаемой организации

Ссылка на раздел официального сайта МФЦ в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", в котором размещена информация о местонахождении и режиме работы Филиала.

	1.
	ГАУ КК «МФЦ КК»
	г. Краснодар, ул. Северная, 490

	2.
	Филиал ГАУ КК МФЦ КК
	http://e-mfc.ru/

Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                           С.А. Левченко